
Değerli Meslektaşlarım ve Türk Hemşireler Derneği Dergisi’nin değerli okurları; 

2023 yılını karşılamaya hazırlandığımız şu günlerde, 15 yıl aradan sonra yayın hayatına yeniden 

dönen Türk Hemşireler Derneği Dergisi’nin 3.cildinin 2. sayısını yayınlamaktan mutluluk 

duyuyoruz. Türkiye’de hemşirelik mesleğinin çatı örgütü olan Türk Hemşireler Derneği, 

klinisyenden, akademisyene, kamudan özel sektörde aktif olarak hizmet veren 

meslektaşlarımızı, hemşirelik öğrencilerini ve mesleğe ve topluma paha biçilmez   hizmetleri 

olduğuna gönülden inandığımız emeklilerimizi kapsamsı açısından önemli bir konumdadır. 

Bizler Türk Hemşireler Derneği’nin yönetim pozisyonlarında bulunan hemşireler olarak, Türk 

Hemşireler Derneği’nin durmakta olduğu bu önemli noktanın farkındalığını ve toplum sağlığı 

için bu kadar önemli ve büyük bir grubun gereksinimlerine karşılık vermenin sorumluluğunu 

her an hissediyoruz. Bu farkındalık ve sorumlulukla, Türkiye’de hemşirelerin çatı meslek 

örgütü olan Türk Hemşireler Derneği’nin, hemşirelik mesleğinin, toplumun sağlığının bilimsel 

yönüne katkı, hatta yön veren bilimsel bir organı olmasını son derece önemsiyoruz.  

Dergimiz editörlerimizin ve yayın kurulunda emek veren meslektaşlarımızın yoğun çabasıyla,  

bilimsel çalışmalarını yayımlanması için dergimize gönderen meslektaşlarımızın katkısıyla ve 

yayınların değerlendirme sürecinde emeklerini esirgemeden hakemlik görevini üstlenen 

meslektaşlarımızın destekleriyle üç yıldır yayın hayatına devam etmektedir. Akademik 

puanlama sisteminin yayın hayatına yeni başlayan bilimsel dergileri oldukça dezavantajlı bir 

konumda bıraktığı ülkemizde, dergimizin yayın hayatına devam etmesini sağlayan tüm 

meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Meslektaşlarımızın desteği ile Türk Hemşireler Derneği 

Dergisinin geçmişte olduğu gibi uluslararası tanınırlığı ve saygınlığı olan bir dergi olacağına 

inanıyoruz.  Ancak dergimiz kritik bir dönemecin eşiğindedir ve meslektaşlarımızın desteğine 

olan gereksinimi daha da artmıştır. 2023 yılında 3 sayı çıkarmayı planladığımız dergimize 

yayınlarınızı göndererek destek olmanızı umut ediyor, tüm meslektaşlarımıza ve okurlarımıza 

saygılar sunuyoruz. 
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